СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВАРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
«Об утверждении Соглашения

о передаче полномочий по вопросам

 местного значения в части выдачи

 разрешений на строительство,

разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»

Принято

Собранием депутатов                                                               «14»  декабря  2011 года

Собрание депутатов Вареновского сельского поселения

РЕШИЛО:
Руководствуясь ФЗ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст.27 Устава Вареновского сельского поселения
Собрание депутатов Вареновского сельского поселения
1. РЕШИЛО:

2. Утвердить Соглашение между администрацией сельского поселения и администрацией Неклиновского района о передаче полномочий:

          - по вопросам местного значения в области резервирования и изъятия, в том числе путем выкупа земельных участков в границах поселения, выдачи разрешений на строительство и ввод в эксплуатацию объектов (кроме индивидуального жилищного строительства).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, муниципальной собственности (председатель комиссии Лопатюк Г.В.)

4. Решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования) в средствах массовой информации.

Глава Вареновского

сельского поселения                                                                           С.В. Янчевский

с.Вареновка

«14» декабря 2011 г.

№ 249